[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 января 2025 года  № 19
с. Красноборск

Об установлении предельного срока рассрочки оплаты
приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого недвижимого имущества, находящегося в собственности Красноборского муниципального округа Архангельской области, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества

В соответствии с Федеральными законами от 22.07.2008 № 159-ФЗ                    «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 21.12.2001              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования МО «Красноборский муниципальный район», утвержденным решением Собранием депутатов от 26.03.2020 № 23, администрация Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1.  Установить предельный срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого недвижимого имущества, находящегося в собственности Красноборского муниципального округа, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества - пять лет.
[bookmark: _GoBack]2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа			                                            Е.А. Вяткин

image1.png